МОУ «Средняя школа № 3 »

Приказ
от 07.04. 2025 г.					            	№
г.о. Саранск
Об организации лагеря труда и отдыха
«Летняя агрошкола»

	В соответствии с годовым планом работы школы, в целях обеспечения организованного отдыха, оздоровления и занятости детей в осенний каникулярный период,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Организовать на базе МОУ «Средняя школа № 3», расположенного по адресу: Энергетическая 10А пришкольный летний лагерь труда и отдыха «Летняя агрошкола» в количестве 25 человек, учащихся 7– 10 классов с двух разовым питанием.
2. Утвердить сроки и режим работы лагеря с 02.06.2025г. по 23.06.2025 года. Время пребывания в лагере с 07:00 до 14:15
3. Назначить начальником лагеря Зинкину Наталью Петровну учителя истории.
Воспитателями:
1. Марьевскую Татьяну Федоровну
2. Гадышеву Веронику Валентиновну
    4. Ответственность за соблюдение техники безопасности, санитарно-гигиенических норм, правил поведения, жизнь и здоровье детей возложить на начальника лагеря и воспитателя.
  5.  Перед началом смены провести инструктажи с работниками лагеря по противодействию террористическим проявлениям.
      6.   Утвердить состав детей, посещающих лагерь с дневным пребыванием в количестве 25 человек.

Директор школы								С.А.Лопаткин

С приказом ознакомлены:
	Зинкина Н.П.
Марьевская Т.Ф.
Гадышева В.В.

.